(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/Processo:
33
,

TOMADA DE PREÇO
 Nº
 03
, Objeto:
“
Contratação de empresa sob o regime Empreitada Global (material, mão-de-obra) para a construção do Portal de Acesso ao município de Bocaina do Sul”
, conforme
Contrato N° 800825/2014 e Processo: 1018567-85/2014,
 firmado entre Município de Bocaina do Sul e Governo Federal.

Vigência:
2
8
/0
5
/201
5
 á 31/12/201
5
,
Empresa Vencedora:
B&P
 CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA EPP
, CNPJ sob nº 07.052.006/0001-51
,
Valor do Contrato: R$
135
.
069,41
.
Bocaina do Sul, 0
2
de
junho de 2015
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)